



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54900	Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	254805
		FECHA/DATE
		07/03/2015

O.C/ P.O	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%SI
4500128145	10158553-30	0010316646	0010577771	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0776	0.6109	0.0178	0.0126	0.0061
4500128145	10158553-30	0010316646	0010577773	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0776	0.6109	0.0178	0.0126	0.0061
4500128145	10158553-90	0010333238	0010706553	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0766	0.5970	0.0155	0.0104	0.0053
4500128145	10158553-90	0010333238	0010706386	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0766	0.5970	0.0155	0.0104	0.0053
4500128145	10158553-90	0010333238	0010706503	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0766	0.5970	0.0155	0.0104	0.0053
4500128145	10158553-90	0010333238	0010706384	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0766	0.5970	0.0155	0.0104	0.0053
4500128145	10158553-90	0010316650	0010705761	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0874	0.5874	0.0108	0.0097	0.0079
4500128145	10158553-90	0010316650	0010705655	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0874	0.5874	0.0108	0.0097	0.0079
4500128145	10158553-90	0010316650	0010705654	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0874	0.5874	0.0108	0.0097	0.0079
4500128145	10158553-90	0010316650	0010705813	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0874	0.5874	0.0108	0.0097	0.0079
4500128145	10158553-200	0010519764	0010721841	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1523	0.9453	0.0199	0.0094	0.0208
4500128145	10158553-200	0010523870	0010721841	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1527	0.9349	0.0239	0.0097	0.0167
4500128145	10158553-200	0010523870	0010721776	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1527	0.9349	0.0239	0.0097	0.0167
4500128145	10158553-200	0010519764	0010721876	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1523	0.9453	0.0199	0.0094	0.0208

O.C/ P.O	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FÍSICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENGIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
4500128145	10158553-30	0010316646	0010577771	50	45	33	24		451165	Made in Mexico
4500128145	10158553-30	0010316646	0010577773	50	45	33	24		451165	Made in Mexico
4500128145	10158553-90	0010333238	0010706553	50	45	33	24		252171	Made in Mexico
4500128145	10158553-90	0010333238	0010706386	50	45	33	24		252171	Made in Mexico
4500128145	10158553-90	0010333238	0010706503	50	45	33	24		252171	Made in Mexico
4500128145	10158553-90	0010333238	0010706384	50	45	33	24		252171	Made in Mexico
4500128145	10158553-90	0010316650	0010705761	50	45	33	24		252037	Made in Mexico
4500128145	10158553-90	0010316650	0010705655	50	45	33	24		252037	Made in Mexico
4500128145	10158553-90	0010316650	0010705654	50	45	33	24		252037	Made in Mexico
4500128145	10158553-90	0010316650	0010705813	50	45	33	24		252037	Made in Mexico
4500128145	10158553-200	0010519764	0010721841	85	71	57	29	A500 Grado B	153889	Made in Mexico
4500128145	10158553-200	0010523870	0010721841	81	68	55	27	A500 Grado B	253919	Made in Mexico
4500128145	10158553-200	0010523870	0010721776	81	68	55	27	A500 Grado B	253919	Made in Mexico
4500128145	10158553-200	0010519764	0010721876	85	71	57	29	A500 Grado B	153889	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	254805
		FECHA/DATE
		07/03/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANÁLISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%SI
4500128145	10158553-200	0010519764	0010721856	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1523	0.9453	0.0199	0.0094	0.0208
4500128145	10158553-200	0010519764	0010721847	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1523	0.9453	0.0199	0.0094	0.0208
4500128145	10158553-210	0010537187	0010730472	311217	CUAD 3.000 0.1196 CGSDP STK 6.000	6000 mm	0.0953	0.3245	0.0161	0.0138	0.0062
4500128145	10158553-210	0010537187	0010730483	311217	CUAD 3.000 0.1196 CGSDP STK 6.000	6000 mm	0.0953	0.3245	0.0161	0.0138	0.0062
4500128145	10158553-230	0010454232	0010658636	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1538	0.9300	0.0172	0.0087	0.0204
4500128145	10158553-230	0010304109	0010657683	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1563	0.9160	0.0178	0.0062	0.0069
4500128145	10158553-230	0010304109	0010657693	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1563	0.9160	0.0178	0.0062	0.0069
4500128145	10158553-230	0010454232	0010658632	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1538	0.9300	0.0172	0.0087	0.0204
4500128145	10158553-230	0010454232	0010658621	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1538	0.9300	0.0172	0.0087	0.0204
4500128145	10158553-230	0010706188	0010726391	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1562	0.9541	0.0225	0.0058	0.0154
4500128145	10158553-230	0010706188	0010726482	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1562	0.9541	0.0225	0.0058	0.0154
4500128145	10158553-230	0010706188	0010726426	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1562	0.9541	0.0225	0.0058	0.0154

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FÍSICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (KSI)	CEDENCIA/ YIELD (KSI)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
4500128145	10158553-200	0010519764	0010721856	85	71	57	29	A500 Grado B	153889	Made in Mexico
4500128145	10158553-200	0010519764	0010721847	85	71	57	29	A500 Grado B	153889	Made in Mexico
4500128145	10158553-210	0010537187	0010730472	85	71	57	29	A500 Grado B	254024	Made in Mexico
4500128145	10158553-210	0010537187	0010730483	85	71	57	29	A500 Grado B	254024	Made in Mexico
4500128145	10158553-230	0010454232	0010658636	83	78	65	26	A500 Grado B	253382	Made in Mexico
4500128145	10158553-230	0010304109	0010657683	85	79	68	25	A500 Grado B	152089	Made in Mexico
4500128145	10158553-230	0010304109	0010657693	85	79	68	25	A500 Grado B	152089	Made in Mexico
4500128145	10158553-230	0010454232	0010658632	83	78	65	26	A500 Grado B	253382	Made in Mexico
4500128145	10158553-230	0010454232	0010658621	83	78	65	26	A500 Grado B	253382	Made in Mexico
4500128145	10158553-230	0010706188	0010726391	83	78	65	26	A500 Grado B	155159	Made in Mexico
4500128145	10158553-230	0010706188	0010726482	83	78	65	26	A500 Grado B	155159	Made in Mexico
4500128145	10158553-230	0010706188	0010726426	83	78	65	26	A500 Grado B	155159	Made in Mexico